Протокол № 568

Заседания Совета Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений

16 августа 2022г.

Члены Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» согласно реестру членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Всего: 5 из 5 членов. Явка – 100%. Количество голосов – 5 голосов (100%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Присутствовали:

- 1. Карликов Андрей Викторович Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»
- 2. Осадчий Геннадий Константинович член Совета
- 3. Цимерман Сергей Павлович член Совета
- 4. Колубков Александр Николаевич член Совета
- 5. Филяев Михаил Вячеславович член Совета.

Полномочия представителей членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» проверены.

Председательствующий — Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» Карликов Андрей Викторович.

Секретарь — Генеральный директор Союза «ИСЗС-Монтаж» Бусахин Алексей Владимирович.

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

- 1. О проведенных мероприятиях по корректировке работы сайта и добавлении информации на него.
- 2. О предложениях Союза «ИСЗС-Монтаж» по разработке проектов первых редакций ГОСТ Р на 2023г.
- 3. Разное.

По первому вопросу:

Слушали: Председателя Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» А. В. Карликова о разработке нового логотипа Союза «ИСЗС-Монтаж», подготовленной презентации, необходимости добавления на сайт дополнительной информации о структуре аппарата и портфолио о реализованных проектах участниками СРО.

Выступили: Замечаний от членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» не поступило.

Голосовали: «ЗА»-единогласно.

Решили: Принять к сведению результаты проведенных мероприятий и продолжить работу по добавлению на сайт необходимой информации с целью улучшения привлекательности для вступления в Союз новых членов.

По второму вопросу:

Слушали: Генерального директора Союза «ИСЗС-Монтаж» А. В. Бусахина о предложениях Союза «ИСЗС-Монтаж» по участию в подготовке первых редакций ГОСТ Р на 2023г. Предложено подать обоснования в ТК400 по 3(Три) темам.

Выступили: Новых предложений и замечаний от членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» не поступило.

Голосовали: «ЗА»-единогласно.

Решили: Подать в ТК400 обоснования на разработку первых редакций ГОСТ Р в 2023г. по 3(Три) темам.